DIÁRIO OFICIAL PODER LEGISLATIVO



VERSÃO ELETRÔNICA - LEI Nº 4.701 de 11/12/2017

Mococa, 27 de janeiro de 2023 - Edição nº 221/2022

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 02/2019

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA 06517201840.

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da Central Intelbrás Corp 8000 (4 linhas e 24 canais) e TI 730i, mediante visitas mensais em horário comercial e conforme a necessidade, com realização de testes e verificações de todos os aparelhos.

Vigência: 12 (doze) meses, de 1°/02/2023 a 31/01/2024.

Valor global: R\$ 3.631,69 (três mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e nove centavos).

Valor mensal: R\$ 302,64 (trezentos e dois reais e sessenta e quatro centavos).

Mococa, 16 de janeiro de 2023.

Guilherme de Souza Gomes Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

Processo Administrativo nº 06/2023

Objeto: Prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial armada no prédio da Câmara Municipal de Mococa.

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: CAJETAN SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI.

Valor global estimado do contrato é de R\$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

Mococa, 19 de janeiro de 2023.

Guilherme de Souza Gomes, Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2023

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: CAJETAN SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI.

Objeto: Prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial armada no prédio da Câmara Municipal de Mococa, no período diurno (segunda a sexta, das 8h00 às 17h00), sessões ordinárias e eventos noturnos, quando solicitado previamente; entre 23 de janeiro e 9

de março de 2023, perfazendo 45 (quarenta e cinco) dias.

O valor global estimado do contrato é de R\$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), sendo o valor mensal correspondente a R\$ 6.928,66 (seis mil novecentos e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos), e a hora extra trabalhada no valor de R\$ 44,00 (quarenta e quatro reais).

Mococa, 19 de janeiro de 2023.

Guilherme de Souza Gomes, Presidente

PÁGINA 1